CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

----------------------

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

CURRICULUM VITAE

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

To:

- The State Securities Commission;

- The Stock Exchange.

1. Họ và tên / Full name Nguyễn Thị Mai

2. Giới tính / Sex Nữ

3. Ngày sinh / Date of birth 24/12/1978

4. Nơi sinh / Place of birth Quảng Trị

5. Số CMND (hoặc số hộ

chiếu)/ID card No. (or

Passport No.); Ngày

cấp/Date of issue; Nơi

cấp/Place of issue:

Số: 045178004195

Ngày cấp: 30/11/2022

Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

6. Quốc tịch / Nationality Việt Nam

7. Dân tộc / Ethnic Kinh

8. Địa chỉ thường trú /

Permanent residence

299 K22 KDC Sông Giồng, phường An Phú, TP. Thủ Đức, TP.

Hồ Chí Minh

9. Số điện thoại / Telephone

number

0909606080

10. Địa chỉ email / Email nguyenmaiiq@yahoo.com

11. Trình độ chuyên môn /

Qualification

Từ/from 1997 đến/to 2001

Cử nhân Kế toán

12. Quá trình công tác /

Employment History

Tổ chức/Organization: Chức vụ/Position:

 Từ/from 2002 đến/to 2009 Công Ty TNHH IQ Land

Việt Nam

Kế toán trưởng

2

 Từ/from 2010 đến/to 2022 Công Ty Cổ phần Hà Mỵ Giám đốc Tài chính

 Từ/from 2022 đến nay/to

present

Công Ty Cổ Phần Gavi Giám đốc Tài chính

13. Tên tổ chức là đối tượng

công bố thông tin/

Organisation’s name

subject to information

disclosure rules

Công ty cổ phần Công trình Giao thông Đồng Nai

14. Chức vụ hiện nay tại tổ

chức là đối tượng công bố

thông tin/ Current position

in an organization subject

to information disclosure

Kế toán trưởng

15. Các chức vụ hiện đang nắm

giữ tại tổ chức khác /

Positions in others

companies

Giám đốc Tài chính tại Công ty cổ phần Gavi

16. Số CP nắm giữ: ……,

chiếm ….% vốn điều lệ /

Number of shares in

possession……. ,

accounting for ....% of

registered capital

Không / None

 Trong đó / Of which

- Đại diện (tên tổ chức là

Nhà nước/cổ đông chiến

lược/tổ chức khác) sở

hữu:/Possess on behalf of

(State/strategic

investor/other institution)

Không / None

 - Cá nhân sở hữu/ Possess

for own account

Không / None

17. Các cam kết nắm giữ (nếu

có) / Other commitment of

holding shares (if any)

Không / None

18. Danh sách người có liên

quan của người khai /List of

related persons of declarant

3

Stt

No.

Mã

CK

Secur

ities
symb

ol

Họ tên

Name

Tài

khoản

giao
dịch

chứng

khoán

(nếu
có)

Securiti

es
trading

account

s (if
availab

le)

Chức vụ

tại công
ty (nếu

có)

Position

at the
company

(if

availabl
e)

Mối

quan hệ
đối với

công ty/

người

nội bộ
Relation

ship

with the
company

/

internal
person

Loại hình
Giấy NSH (*)

(CMND/

Passport/

Giấy ĐKKD)
Type of

documents(

ID/Passport/
Business

Registration

Certificate)

Số

Giấy

NSH

(*)/
NSH

No.

Ngày

cấp
Date

of

issue

Nơi cấp
Place of

issue

Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ
liên hệ Address l

Head office

address

Số cổ

phiếu
sở hữu

cuối

kỳ

Numb
er of

shares

owned
at the

end of

the
period

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu
cuối kỳ

Percent

age of

shares
owned

at the

end of
the

period

Thời
điểm bắt

đầu là

người có
liên

quan của

công ty/

người
nội bộ

Time the

person
became

an

affiliated
person/

internal

person

Thời

điểm

không
còn là

người có

liên
quan của

công ty/

người

nội bộ
Time the

person

ceased
to be an

affiliated

person/

internal
person

Lý do

(khi phát

sinh
thay đổi

liên

quan
đến mục

13 và

14)

Reasons
(when

arising

changes
related

to

sections

of 13
and 14)

Ghi

chú
(về

việc

không
có số

Giấy

NSH
và các

ghi

chú

khác)
Notes

(i.e.

not in
posess

ion of

a NSH

No.
and

other

notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Nguyễn

Thị Hai

Mẹ

ruột

07914100776

3

10/07/

2021

Cục Trưởng
Cục CS

QLHC về

TTXH

299K22 KSC
Sông Giồng,

P.An Phú TP.

Thủ Đức, HCM 0 0

2

Nguyễn

Minh
Trường

  Chồng
07907803369

2

22/11/

2021

Cục Trưởng

Cục CS
QLHC về

TTXH

299K22 KSC

Sông Giồng,
P.An Phú TP.

Thủ Đức, HCM 0 0

4

3

Nguyễn

Minh
Tuấn

  Anh
07007503172

0

09/08/

2021

Cục Trưởng

Cục CS

QLHC về

TTXH

299K22 KSC
Sông Giồng,

P.An Phú TP.

Thủ Đức, HCM

0 0

4
Nguyễn

Thị Hồng

Mai

  Chị
07915902276

3

24/11/

2021

Cục Trưởng

Cục CS

QLHC về
TTXH

40 đường 51 Bình
Trưng Đông, TP.

Thủ Đức, HCM

0 0

5

Nguyễn

Thị Hồng

Huệ

  Chị
07916401223

1

29/05/
2021

Cục Trưởng

Cục CS

QLHC về
TTXH

86/11/1A Nguyễn
Trung Nguyệt, p.

Bình Trưng

Đông, TP. Thủ

Đức, HCM

0 0

6
Nguyễn

Thị Hồng

Phụng

  Chị
07917000018

16

08/06/

2016

Cục Trưởng

Cục CS
QLHC về

TTXH

86/5 Nguyễn

Trung Nguyệt, p.
Bình Trưng

Đông, TP. Thủ

Đức, HCM

0 0

7
Nguyễn
Minh

Thành

  Anh 022728079
27/11/

2021

CA. TP

HCM   1275/12 Phước

Lai, F. Long

Trường, TP. Thủ
Đức, HCM

0 0

8
Nguyễn

Thị Loan
  Em

07518101170
3

02/11/
2021

Cục Trưởng

Cục CS
QLHC về

TTXH

49/11 Đỗ Thúc

Tịnh F.12, Gò

Vấp, TP.HCM

0 0

5

9

Nguyễn

Thị

Phụng

  Em 79078033699
29/11/

2021

Cục Trưởng
Cục CS

QLHC về

TTXH

49/11 Đỗ Thúc

Tịnh F.12, Gò

Vấp, TP.HCM

0 0

10

Nguyễn

Ngọc Bảo
Nghi

  Con 79307006763
17/11/

2021

Cục Trưởng
Cục CS

QLHC về

TTXH

299K22 KSC
Sông Giồng,

P.An Phú TP.

Thủ Đức, HCM

0 0

11

Nguyễn

Nhật
Nam

  Con
07921200877

6

 299K22 KSC
Sông Giồng,

P.An Phú TP.

Thủ Đức, HCM

0 0

12

Công ty

cổ phần

Gavi

Giám

đốc tài

chính

0315301522
10/01/
2018

Sở KH&ĐT

TP. Hồ Chí

Minh

số 77 Đường số 7,

Phường An Phú,

Quận 2, Thành

phố Hồ Chí Minh,
Việt Nam

0 0

6

19. Lợi ích liên quan đối với

công ty đại chúng, quỹ đại

chúng (nếu có)/Related

interest with public

company, public fund (if

any)

Không / None

20. Quyền lợi mâu thuẫn với

công ty đại chúng, quỹ đại

chúng (nếu có)/ Conflict

interest with public

company, public fund (if

any)

Không / None

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật / I hereby certify that the information provided in this CV is true and correct and I will bear

the full responsibility to the law.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng …. năm 2023

Ho Chi Minh City, ……. …… 2023

Người khai/ Declarant

Ký, ghi rõ họ tên/ Sign and write full name

Nguyễn Thị Mai

cqNG no,t xA HqI CHU rucnia vlE'il NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNA}4

EQc l$p - Tu do - H4nh Phtic
ln depen t{e n ce - F re e doru - H app i ne'r,s

ss YEU r* rlcu
CURRICULUM VITAE

FHAM VAN HLINCt Ho vd t€n I Full name

Nanl2. Gi6'itinh I Gender

J Ngiy sinh I Date of birth 04-1 1-1983

4. Noi sinh I Place of birth Dric Son, Anh Son. NghQ An

s6 cMND/cccD (hoac sd

hO chi€u)/ID card No. (or
Passport No.);Ngdy
cdplDate of issue;Noi
chplPtace of issue:

56:040083018784

Ngdy c6p: 28-12-2AZl

Noi c6p: Cpc Canh S6t QuAn l;i hdnh chinh vA Trdt tu'xfr hQi

Qu6c tich I Nationality Vi€t Nam

DAn tQc I Ethnic Kinh

8. Dia chi thudng trri /
Perntanent residence

Ap 4, x5 Thanh Ph[r, huy6n VTnh Cri'u, tinh Ddng Nai

0949 819 0079. SO dign thoai / Telephone

nuruber

10. Email/ Email

rn Trinh d0 chuydn mdn /

Qualification
Titlfi^am ...... d|ntrc ".
Tislfrom ...... dln/to ..

K! sr.r xdy dgng

12. Qu6 trinh c6ng t6c /
Employment History

Td chAclOrganization Chuc vqlPosition

Tilfrom 20OB den/b 2Ol0 Cdng ty CP Diu Tr Vd XdY

Dtyng Sd 45

K! su - Qudtt ly dtr an thi cong

xa1' dlmg cong rinh

T*ilfro m 2A | 1 .d}rn b 20 I 5 C6ng Ty CP Xay Ldp H6ng
Hd Sdi Gdn

T*/fi'om 2013 d6n nay/to
pre.sent

C6ng Ty WHH Ditr Tr XaY

Drng SOL

Girim diic c6ng q;

Ph6 ban vat tr

ffi

1

phamh
Stamp

IJ Chfc vu hi6n nay t4i t6
chirc ld cl5ituong cOng b6

th6ng tin I Cuwent position
in an institution subiect to

inform at i on di s cl o sttr e

Rules

Khdng / None

14. C6c chric vu hiQn dang nim
gifi'tpi t6 chri'c kh6c I
Positions in others
companies

Gi6m d5c C0ng Ty TNHH DAu Tu vd XAy Dgng Sol

Gi6m d6c COng Ty TNHH MTV DGT NghQ An

15. 56 C6 phAn nam giir: ......,
chitlm ....o/ov6n diAu lQ tPi

CTCP COng trinh Giao
thOng Ddng Nai/ Number of
shares in possession... .... ,

accountingfor ....% of
registered caprtal in DONA
Transportation
Construction Joint Stock

Companl,

Kh6ng lNone

Trong d5l Ofwhich
- Dai diQn (t€n tO chric lA

Nhd nu6'c/c6 dOng chiiSn

lugc/td chfc kh6c) s<r

hfl'u:/Possess on behalf of
(State/strategic
inve s t or/ o t her ins t i tut i on)

Khdng I None

- C6 nhdn so hiru/ Posses.s

for own accounl

Kh6ng I None

16. Ciic cam ktit nim gifi'cd
phAn tqi CTCP C6ng trinh
Ciao thdng D6ng Nai (n6u

co) / Other commitment of
holding shares in DONA
Transportation
C on struct ion Join t Stock

Company (f any)

Khdng I None

17. Danh s6ch ngudi c6 li€n
quan cta ngudi khai llist of
relate{ persons of declarant

STT
No.

TCn c6 nhdn/t6 chitcl Name

of individual/ institution of
related person

s6 cMND/HQ chiou

1a6i voi c6 nhan) horc
55 GCN dang ki doanh

56 lugng
CP/CCQ n[m
giir, tj' lQ so'hiru
tr6n v6n diAu lq

cira cdng ty dai

chfng, qu! d4i

chirng (n6u co)/

M5iquan hQ/

Relationship

2

Number o.f
shares/Jund
certificates in
pos,session,

ownership rate
of registered
capital of the

public company,
public fund (f
any)

cipl Number of ID or
Pas,sport (for

individual) or Nttmber

'of Business
Registration, License of
Operation or equivalent

legal documents (Jor

institution), date of
issue, place ofissue

0S5: 0400578987

Ngdy cAp: 2810612021

Noi c6p: Cuc Cinh s6t

Dia chi TT: Dirc Son,
Anh Son, NghQ An

Ph4m Vin Nguy6n17.1

056: 0401 59019647

Ngdy cAp: 2810812021

Noi cAp: Cuc CAnh S6t

Dia chi TT: Dfc Son,
Anh Son, Nghg An

Nguy6n Thi Hoa1 7.2

056: 0401 8425236

Ngdy c6p: 1410112022

NoicAp: Cuc Canh S:it

Dla chi TT: Ap 4,

Thpnh Phri, VTnh Criu,
D6ng Nai

V6 ThiNga17.3

17.5 56:040215015373
i.

Ngay cap:

Noic6p:
Dia chi TT: Ap 4, Thpnh
Ph[, Vinh Cri'u, D6n Nai

Ph4m Th0 Phong

0S5: 04C086000349

Ngdy c5Lp: 281A2D022

NoicAp: Cuc c6nh s6t

Dia chi TT: 181 1 CT'l,
CCCT Nam Xa La,
Ph[c La, Hd D6ng, Hi
N0i

0

Cha ruOt

Me ru6t

Vo-

Con17.4 Phpm Th! Kim NgAn

17.6 Pham Vf,n Long

56:040310001042
A

Ngay cap:

No'icAp:

Dia chi TT: Ap 4,

Th4nh Phri, Vinh Cuu,
D6ng Nai

(, Con

Anh/Ch!/Em ruQt

J

t-

i

!

l.i

l

I

i

I

I

Ir
i

i
I

i

I

I

17.7 Pharl V[n Thlnh

V6 Quang Hanh

17.9 Dodn Thi Hi6n

S5: 040088002241

Ngdy cnp: 1410412A21

NoicAp: Cqc c6nh siit

Dia chi TT:2308 Ctl-
CC cao tAng Nam Xa
La, Ph[rc La, Hd DOng,

Hd Noi

56:04005801641 1

Ngdy c6p: 2010812022

NoicAp: Cuc cinh s6t

Dia chi TT: Dfc Son,
Anh Son, NghC An

56:040160026470

Ngdy c6p:28rc612121

No-i c6p: Cpc cinh s6t

Dia chiTT:

Anh/Chi/Em rudt

Bti vo.

Mg vo.

0

o.o7 0

0

17.10

TOi cam doan nhfing loi khai tr€n d6y ld dring su thflt, ntlu sai tdi xin hodn toirn chiu tr6ch nhi€m

tru6'c phrip luQt I I hereby certify that tke inJbrmation provided in this ('V is true and cowect and
I v,ill bear the full responsibility to the law.

Edng Nai, ngity 12 th6ng 9 nim2023
Dong Nai, 12/9/2023

Ngucri khail Declarant
Ky, ghi rd h9 t€n/ Sign andwritefull name

l/

?frq;'t Vfr^ #n^fl

18. Lo-i ich li6n quan O6i vO'i

cdng ty d4i ch(rng, qu! dpi
chirng {ni:u c6)l Relate d
interest with public
company, public fund (if
any)

Kh6ng I None

19. QuyAn lo-i mdu thu5n v6'i
c6ng ty dai ch(rng, qu! dpi
chring (ntiu c6)/ Conflict
interest with public
company, public fund (if
any)

Kh6ng I None

I

JE

		2023-09-15T10:39:13+0700